Директору МОАУ СОШ №13
Э.Г. Кобыльниковой
от _________________________________
(ФИО родителя)

___________________________________

проживающего (ей) по адресу:

____________________________________

                                                                             телефон:   __________________________
З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять моего ребенка (сына, дочь)_______________________________
(фамилия, имя, отчество)

__________________________________________________________________________
(дата рождения, место проживания)

___________________________________в____________________класс Вашей школы.

Окончил(а)______классов школы __________________________________ Изучал(а)___________________язык. (При приеме в 1-й класс не заполняется).

             С  Уставом МОАУ СОШ №13 и другими нормативными документами ознакомлен (а).

Ознакомлен (а)  со ст.14-17 главы 3 Федерального закона от 27.07.2006 № 152 «О персональных данных» о правах субъекта персональных данных. Даю согласие на использование персональных данных (ФИО, дата рождения, адрес и т.п.) моего ребенка в служебных целях.
Сведения о родителях:

Мать: _______________________________________________________________________
Место работы, должность, раб.тел._______________________________________________

_____________________________________________________________________________
Отец: _______________________________________________________________________
Место работы, должность, раб.тел._______________________________________________

_____________________________________________________________________________
Укажите категорию вашей семьи (нужное подчеркнуть) полная, неполная, малообеспеченная, многодетная, ребенок-инвалид, опекаемый ребенок, неблагополучная

Приложение:

1. копия свидетельства о рождении ребенка;

2. медицинская карта или справка  о состоянии здоровья ребенка;

3. копия паспорта одного из родителей (лица, замещающего его).

 «____»_________________20____года     ______________________
                                                                                                                                                                                    (подпись)